



Delårsrapport

Q2 2025



Andra kvartalet 1 april - 30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 20 285 (20 931) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -3 359 (-6 586) TSEK.
- EBITDA uppgick till -4 181 (-9 316) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -6 396 (-11 603) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -7 022 (-8 182) TSEK.

Halvåret 1 januari - 30 juni

- Nettoomsättningen uppgick till 35 073 (36 788) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -7 823 (-13 883) TSEK.
- EBITDA uppgick till -10 232 (-20 925) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -14 688 (-25 500) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -15 938 (-22 611) TSEK.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- I april 2025 offentliggjorde Bolaget utfallet från företrädesemissionen. 111 003 707 aktier tecknades med och utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 25,5 MSEK och cirka 42 procent av företrädesemissionen. Därutöver tilldelades emissionsgaranterna 107 486 478 aktier, motsvarande cirka 40,7 procent av företrädesemissionen. Den totala teckningen uppgick således till 218 490 185 aktier och LifeClean tillfördes därmed i maj en likvid om cirka 50,3 MSEK före avdrag för emissionskostnader, kvittning av konvertibellån samt legala kostnader. Vid erhållande av emissionslikviden återbetalades hela det bryggån som upptogs i samband med att emissionen offentliggjordes.
- LifeClean erhöll en order till ett värde av cirka 0,5 MSEK från samarbetspartnern BST Brandskyddsteamet AB. Ordern avser Bolagets patentsökta PFAS-saneringslösning och gäller ett saneringsprojekt vid en svensk industriell produktionsanläggning. Leverans genomfördes under andra kvartalet 2025.

Väsentliga händelser efter perioden

- Årsstämma i LifeClean International AB (publ) hölls den 30 juni 2025. Bland beslutspunkterna, som fattades med erforderlig majoritet och i enlighet med styrelsens och valberedningens förslag, inkluderas att ingen utdelning skulle ske, omval av styrelseledamöterna Joachim Frykberg, Won-Suck Song, Martin Litborn och Peter Axegård, nyval av styrelseledamot Trine-Lise Setterberg, omval av styrelsens ordförande Joachim Frykberg, omval av bolagets revisor Ernst & Young AB, minskning av aktiekapitalet och en ändrad bolagsordning avseende aktiekapitalets gränser, samt införande av ett nytt incitamentsprogram för ledande befattningshavare och nyckelpersoner. Kompletta kommuniké med samtliga beslut har tidigare offentliggjorts på LifeCleans hemsida: <https://lifeclean.se/sv/investor-relations/pressmeddelanden>.



Finansiell översikt, koncernen

	APR-JUN		JAN-JUN		HELÅR
	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning, TSEK	20 285	20 931	35 073	36 788	61 152
Justerad EBITDA, TSEK	-3 359	-6 586	-7 823	-13 883	-25 552
EBITDA, TSEK	-4 181	-9 316	-10 232	-20 925	-40 868
EBIT (rörelseresultat), TSEK	-6 396	-11 603	-14 688	-25 500	-50 186
Antal anställda per balansdag	25	33	25	33	29
Balansomslutning, TSEK	72 933	66 904	72 933	66 904	61 800
Periodens kassaflöde, TSEK	17 053	-14 689	12 660	-4 882	2 282
Likvida medel, TSEK	23 229	3 405	23 229	3 405	10 569
Tillgängliga medel, TSEK	29 542	8 218	29 542	8 218	13 706
Soliditet, %	30 %	-12 %	30 %	-12 %	-6 %
Nettoskuld, TSEK	9 140	45 454	9 140	45 454	34 333
Nettoresultat per aktie	-0,03	-0,26	-0,06	-0,56	-0,97
Antal aktier per balansdag	274 110 415	49 647 965	274 110 415	49 647 965	55 620 230

Kommentarer från VD

Markant intäktsökning för kärnverksamheten LifeClean

Andra kvartalet präglades av fortsatt positiv utveckling för vår kärnverksamhet som baseras på den patenterade produkten LifeClean vilken uppvisade en omsättningsökning om 85 procent jämfört med samma period föregående år. Tillväxten drevs framför allt av ökade försäljningsvolymerna inom affärsområdena PFAS-sanering och Healthcare. På koncernnivå minskade dock intäkterna, till följd av lägre försäljning i dotterbolaget Kempartner Ocean vilket i sig förklaras av att en av Bolagets kunder lanserade fler nya produkter vid samma period förra året. Våra kostnadsreducerande åtgärder fortsätter att ge effekt, främst avspeglat i ett förbättrat EBITDA-resultat på koncernnivå.

Healthcare: Affärsområdet visar styrka när Arxada nu har gått in i en lanseringsfas av vår produkt under eget varumärke. Fokus ligger initialt på att bygga marknadskännedom inom Arxadas omfattande kommersiella nätverk, med riktade säljinsatser och närvaro på relevanta branschmässor, bland annat i Storbritannien – vilket förväntas resultera i första ordrar inom kort. Kvartalets försäljningsökning inom affärsområdet kommer dock främst från leveranser till saudiska sjukhus inom ramen för det avtal med NUPCO som tidigare offentliggjorts och där nya beställningar kommunicerades i februari. Vi ser även en lovande försäljningstrend inom veterinärvård av smådjur, som vi avser att bygga vidare på.

Agri: Affärsområdet befinner sig i en lovande utvecklingsfas, med pågående pilotprojekt i både Sverige och Qatar. I Saudiarabien fortsätter försäljningsarbetet kopplat till den kund och pilotorder som offentliggjordes under föregående år. Parallellt fortskrider arbetet med att erhålla regulatoriska godkännanden i Kina och Hongkong. När dessa godkännanden är på plats aktiveras det ramavtal som tecknades med Hammar Int. Ltd i mars i år.

PFAS-sanering: Inom affärsområdet ser vi nu tydliga resultat av tidigare satsningar. Flera tidigare kommunicerade projekt och kunddiskussioner har utvecklats positivt, särskilt inom tillverkningsindustri, infrastruktur och shipping. Inom den marina sektorn märks en allt mer stabil orderingång från våra etablerade distributörer i Sverige och Norge. Under kvartalet har vi fullgjort leveransen av ordern avseende den första delen i det flerfasiga saneringsprojektet av rörsystem, och vi för nu



“Flera tidigare kommunicerade projekt och kunddiskussioner har utvecklats positivt, särskilt inom tillverkningsindustri, infrastruktur och shipping.”

samtal med kunden om en eventuell fortsättning med de återstående faserna. Presto i Norge har under kvartalet lagt sina första beställningar, vilket innebär att det avtal som offentliggjordes i juli 2024 nu formellt har aktiverats. Samtidigt fortsätter BST Group att bidra med köp av återkommande volymer. Under kvartalet välkomnade vi även C survey, som nu genomfört sina första fartygs-saneringar i både Sverige och Norge. Dialoger förs på europeisk nivå inom energi, brandskydd och industri, med pilotprojekt i gång eller planerade i bland annat Frankrike, Nederländerna, Storbritannien och Danmark. I Qatar förbereds pilotprojekt inom landets olje- och gasindustri – en utveckling vi ser betydande potential i.

Sammanfattningsvis har kvartalet inneburit ett skifte – från förberedelser till bredare kommersiell aktivitet. Det är glädjande att konstatera att vår närvaro ökar, såväl på strategiskt viktiga mässor i exempelvis Norge och Tyskland som i konkreta kundprojekt och inkommande ordrar.

Anders Lundström
CFO & Interim VD
LifeClean International

Finansiella kommentarer

Andra kvartalet 1 april - 30 juni

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 20 285 (20 931) TSEK för koncernen. Dotterbolaget Kempartner Ocean AB minskade sina intäkter under kvartalet medan moderbolagets intäkter ökade. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 5 377 (2 621) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 517 (0) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det andra kvartalet uppgick till 24 639 (30 337) TSEK varav 11 336 (14 326) TSEK härleds till moderbolaget. Kostnaderna har reducerats betydligt genom det kostnadsbesparingsprogram som inleddes under slutet av år 2024.

EBITDA för koncernen uppgick till -4 181 (-9 316) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -5 918 (-11 701) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 2 215 (2 287) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -6 396 (-11 603) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -6 810 (-12 669) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -4 983 (-10 502) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -7 022 (-8 182) TSEK.

Under perioden amorterades 9 444 (1 806) TSEK på befintliga lån vilket inkluderar återbetalning av de bryggglån om 8 000 TSEK som upptogs i samband med företrädesemissionen. Nyttjande av checkräkningskrediten minskade under perioden med 1 838 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden uppgick till 17 053 (-14 689) TSEK vilket inkluderar likvid från genomförd företrädesemission. Likvida medel vid periodens slut var 23 229 (3 405) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid periodens utgång 29 542 (8 218) TSEK.

Halvåret 1 januari - 30 juni

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 35 073 (36 788) TSEK för koncernen. Dotterbolaget Kempartner Ocean AB minskade sina intäkter under första halvåret samtidigt som moderbolagets intäkter ökade. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 8 141 (4 680) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 1 034 (48) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det första halvåret uppgick till 45 792 (57 920) TSEK varav 20 948 (27 819) TSEK härleds till moderbolaget. Det kostnadsbesparingsprogram som inleddes under slutet av år 2024 har haft en stor påverkan både i första och andra kvartalet i år.

EBITDA för koncernen uppgick till -10 232 (-20 925) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -12 736 (-23 160) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 4 456 (4 575) TSEK varav 2 079 (2 079) TSEK avser goodwill och 477 (477) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -14 688 (-25 500) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -14 546 (-25 095) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -11 939 (-23 363) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -15 938 (-22 611) TSEK.

Under perioden amorterades 11 157 (2 762) TSEK på befintliga lån vilket inkluderar återbetalning av de bryggglån om 8 000 TSEK som upptogs i samband med företrädesemissionen. Nyttjande av checkräkningskrediten minskade under perioden med 3 576 TSEK.

Finansiella kommentarer

Koncernens kassaflöde under perioden uppgick till 12 660 (-4 882) TSEK. Likvida medel vid periodens slut var 23 229 (3 405) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid periodens utgång 29 542 (8 218) TSEK.

Investeringar

Totalt under perioden januari till juni investerades 34 (547) TSEK i moderbolagets patent och regulatoriska tillstånd.

Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 2 426 (6 584) TSEK per den 30 juni 2025. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgick till 11 947 (14 082) TSEK som representerar värden för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande moderbolagets patentskyddade produktportföljer. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år.

Finansiering

Koncernen har 32 369 (48 859) TSEK i extern lånefinansiering, varav 20 222 (16 458) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 12 147 (32 401) TSEK inom kortfristiga skulder. Företrädesemissionen som slutfördes i maj tillförde Bolaget en nettolikvid om 35 365 TSEK efter emissionskostnader och legala kostnader. I samband med företrädesemissionen konverterades hälften av det utestående konvertibellånet motsvarande 5 800 TSEK. Eget kapital i koncernen var vid utgången av perioden 21 922 (-8 085) TSEK.

Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 23 229 (3 405) TSEK vid periodens utgång. Per balansdagen fanns även en outnyttjad checkkredit om 6 313 (4 813) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 29 542 (8 218) TSEK. Med nuvarande intäktsnivå bedöms de tillgängliga medlen räcka för att finansiera verksamheten in i 2026.

Personal

Per balansdagen var 25 (33) personer anställda inom koncernen vilket inkluderar föräldralediga samt anställda som blivit uppsagda i och med Bolagets omorganisation men har en sista anställningsdag som infaller senare under 2025.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2024 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapport utgivande.

Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2024.



Finansiella kommentarer

Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 274 110 415 och antalet aktieägare uppgick till 2 326 den 30 juni 2025.

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA JUNI 2025	ANTAL AKTIER LCLEAN	KAPITAL (%)
STONEHAMMER SARL	26 221 273	9,57%
MEDI PARTNER HOLDING AS	21 139 670	7,71%
GRANDHOLM GRUPPEN	21 115 644	7,70%
JAN LITBORN MED BOLAG	19 097 431	6,97%
KREFTING FINANS AB	18 770 197	6,85%
JEQ CAPITAL AB	17 616 696	6,43%
NOWO FUND MANAGEMENT AB	15 795 093	5,76%
AVANZA PENSION	15 297 078	5,58%
KARL JOHAN-BLANK MED BOLAG	14 758 745	5,38%
FENJA CAPITAL PARTNERS A/S	11 885 000	4,34%
ÖVRIGA	92 413 588	33,71%
TOTALT	274 110 415	100,00%

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.



Resultat

Resultaträkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	APR-JUN		JAN-JUN		HELÅR
	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	20 285	20 931	35 073	36 788	61 152
Övriga rörelseintäkter	173	90	487	207	873
Summa rörelsens intäkter	20 458	21 021	35 560	36 995	62 025
Råvaror och förnödenheter	-10 117	-11 719	-18 347	-21 675	-34 337
Övriga externa kostnader	-8 628	-10 094	-16 620	-20 392	-38 031
Personalkostnader	-5 894	-8 524	-10 825	-15 853	-30 526
EBITDA	-4 181	-9 316	-10 232	-20 925	-40 868
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 215	-2 287	-4 456	-4 575	-9 318
Rörelseresultat	-6 396	-11 603	-14 688	-25 500	-50 186
Finansnetto	-837	-1 230	-1 762	-2 410	-3 735
Resultat före skatt	-7 233	-12 833	-16 450	-27 910	-53 921
Skatt	49	49	98	98	197
Periodens resultat	-7 184	12 784	-16 352	-27 812	-53 724



Balansräkning

Balansräkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	2025 30-JUN	2024 30-JUN	2024 31-DEC
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	14 373	20 666	17 931
Materiella anläggningstillgångar	12 685	14 225	13 551
Finansiella anläggningstillgångar	155	185	155
Summa anläggningstillgångar	27 213	35 076	31 637
Omsättningstillgångar			
Varulager	11 518	14 177	12 395
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	8 924	12 106	4 952
Övriga kortfristiga fordringar	699	549	1 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 350	1 591	1 061
Kassa och bank	23 229	3 405	10 569
Summa omsättningstillgångar	45 720	31 828	30 163
SUMMA TILLGÅNGAR	72 933	66 904	61 800
Eget kapital			
Aktiekapital	5 482	993	1 112
Övrigt tillskjutet kapital	233 179	166 902	196 903
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-216 739	-175 980	-201 646
Summa eget kapital	21 922	-8 085	-3 631



Balansräkning

Balansräkning koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	2025 30-JUN	2024 30-JUN	2024 31-DEC
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	2 080	2 277	2 178
Summa avsättningar	2 080	2 277	2 178
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder	20 222	16 458	33 755
Summa långfristiga skulder	20 222	16 458	33 755
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	11 360	29 714	6 784
Checkräkningskredit	787	2 687	4 363
Leverantörsskulder	5 424	10 607	6 238
Skatteskuld	247	84	192
Övriga kortfristiga skulder	2 983	3 683	2 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 908	9 479	9 770
Summa kortfristiga skulder	28 709	56 254	29 498
Summa skulder	51 011	74 989	65 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 933	66 904	61 800



Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys koncernen

(BELOPP I TSEK)	APR-JUN		JAN-JUN		HELÅR
	2025	2024	2025	2024	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-6 396	-11 603	-14 688	-25 500	-50 186
Avskrivningar	2 215	2 287	4 456	4 575	9 318
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	0	0	0	0
Räntekostnader	-837	-1 230	-1 762	-2 410	-3 735
Betald skatt	35	44	55	-28	80
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-4 983	-10 502	-11 939	-23 363	-44 523
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Minskning(+)/Ökning(-) av varulager	1 151	675	877	-822	960
Minskning(+)/Ökning(-) av kundfordringar	-2 737	-2 962	-3 972	-5 946	1 208
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	1 062	401	198	-441	-548
Minskning(-)/Ökning(+) av leverantörsskulder	-1 678	201	-814	704	-3 665
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga rörelseskulder	163	4 005	-288	7 257	5 742
Summa förändring av rörelsekapitalet	-2 039	2 320	-3 999	752	3 697
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 022	-8 182	-15 938	-22 611	-40 826
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-8	-411	-34	-503	-1 528
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-308



Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	APR-JUN		JAN-JUN		HELÅR
	2025	2024	2025	2024	2024
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-44	0	-44	-44
Förändring andra långfristiga fordringar	0	0	0	0	30
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8	-455	-34	-547	-1 850
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Emission, netto efter emissionskostnader	35 365	-811	35 365	17 256	47 895
Förändring av checkräkningskredit	-1 838	-3 733	-3 576	1 244	2 920
Upptagna lån	0	298	8 000	2 538	14 025
Amortering av skuld	-9 444	-1 806	-11 157	-2 762	-19 882
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	24 083	-6 052	28 632	18 276	44 958
Periodens kassaflöde	17 053	-14 689	12 660	-4 882	2 282
Likvida medel vid periodens början	6 176	18 094	10 569	8 287	8 287
Likvida medel förvärvade koncernföretag	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	23 229	3 405	23 229	3 405	10 569



Eget kapital

Förändring av eget kapital, koncernen

(BELOPP I TSEK)	AKTIE-KAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL		ANNAT EGET KAPITAL	TOTALT
		FOND FÖR UTVECKLING-SKOSTNADER	ÖVERKURS-FOND	ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT	
INGÅENDE BALANS 2024-01-01	945	3 954	146 259	-149 843	1 315
Förändring Utvecklingsfond		-1 038		1 038	0
Nyemission	167		51 283		51 450
Emissionskostnader			-3 555		-3 555
Personaloptionsprogram				883	883
Valutakursdifferenser					0
Periodens resultat				-53 724	-53 724
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	1 112	2 916	193 987	-201 646	-3 631
Förändring Utvecklingsfond		-519		519	0
Nyemission	4 370		45 883		50 253
Emissionskostnader			-9 088		-9 088
Personaloptionsprogram				740	740
Valutakursdifferenser					0
Periodens resultat				-16 352	-16 352
UTGÅENDE BALANS 2025-06-30	5 482	2 397	230 782	-216 739	-21 922

Förklaring nyckeltal

EBITDA

Rörelseresultatet + avskrivningar.

Justerad EBITDA

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär.

EBITDA %

EBITDA delat med omsättningen.

EBIT

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter.

EBIT %

EBIT delat med omsättningen.

Nettoresultat per aktie

Resultat efter skatt delat med antal aktier per balansdag.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Nettoskuld

Totala räntebärande skulder minus kassa.

Tillgängliga medel

Likvida medel plus outnyttjad del av checkräkningskredit.



Avslutande information

Finansiell kalender

Delårsrapport Q3: 23 oktober 2025

Bokslutskommuniké 2025: 18 februari 2026

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 15 juli 2025

LifeClean International AB (publ)

Joachim Frykberg, styrelseordförande

Martin Litborn, styrelseledamot

Peter Axegård, styrelseledamot

Won-Suck Song, styrelseledamot

Trine-Lise Setterberg, styrelseledamot

Anders Lundström, CFO & Interim VD

Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | ca@vatorsec.se

LifeClean International AB

LifeClean International AB
Kärrastrandvägen 124B
451 76 Uddevalla, Sverige
E-post: finance@lifeclean.se
Hemsida: www.lifeclean.se

